类  别：B

     榆林市横山区旅游局       签发人：雷景冯

 横政旅函〔2018〕15号

对区一届人大二次会议第23号建议的复函
韩岔、石窑沟代表团：

感谢贵团长期以来关注我区旅游事业的发展，贵团提出的《关于开通波罗古堡至李自成故里旅游专线的建议》（第23号）收悉，我局高度重视，由专人负责，经多次调查研究，现对贵团的提案回复如下：

横山区人文景观众多，自然资源丰富。近年来我区旅游发展取得了有目共睹的成绩，在项目规划、基础设施建设、宣传等方面做了大量工作，已初见成效，但是不容回避的是，近年来景区交通成了制约我区旅游发展的重要因素。

当前我区大交通环境优势已初步形成，但景区景点内部的道路等级低，高等级公路少，严重制约我区旅游业发展。

2018年4月份我局已就部分景区道路建设（韭殿公路卧龙山段改道工程）及我区旅游专线（圁水圣境--波罗古堡--自成故里）和区交通局进行沟通，上报区政府，并列入省旅发委项目库。我局会继续跟进该项目进展情况，同时对我区其他重点景区道路进行规划，建议区委、区政府进一步完善我区旅游道路建设。

榆林市横山区旅游局

2018年7月2日

（联系人：李广兵  联系电话：13379126257）